

**Fontana Estate Danmark A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 16 73 81 74**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fontana Estate Danmark A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 73 81 74
	Stiftet: 4. februar 1993
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Helle Poulsen Finn Poulsen Frederik Poulsen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.037 t.kr. mod 2.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.226 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.037.327</b>	<b>2.045.519</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.206	-103.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.934.121</b>	<b>1.942.313</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-329.690	-288.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.604.431</b>	<b>1.653.673</b>
Skat af årets resultat	-378.290	-387.046
<b>Årets resultat</b>	<b>1.226.141</b>	<b>1.266.627</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.226.141	1.266.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.226.141</b>	<b>1.266.627</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>37.104.806</u>	<u>37.208.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.104.806</u>	<u>37.208.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>37.104.806</u></b>	<b><u>37.208.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>5</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	5	<u>5</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>463.430</u>	<u>513.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>463.435</u></b>	<b><u>513.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>37.568.241</u></b>	<b><u>37.721.481</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	796.412	796.412
	Overført resultat	5.330.098	4.103.957
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.126.510</u></b>	<b><u>4.900.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	29.089.327	31.052.821
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.089.327</u>	<u>31.052.821</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	51.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.812.170	894.703
	Selskabsskat	378.290	387.046
	Anden gæld	137.944	411.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.404</u>	<u>1.768.291</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.441.731</u></b>	<b><u>32.821.112</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.568.241</u></b>	<b><u>37.721.481</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	796.412	2.837.330	3.633.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.266.627	1.266.627
Egenkapital 1. oktober 2021	796.412	4.103.957	4.900.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.226.141	1.226.141
	<b>796.412</b>	<b>5.330.098</b>	<b>6.126.510</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.421	16.307
Andre finansielle omkostninger	<u>299.269</u>	<u>272.333</u>
	<b><u>329.690</u></b>	<b><u>288.640</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.089.327	31.104.274
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-51.453</u>
	<b><u>29.089.327</u></b>	<b><u>31.052.821</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.552.001</u>	<u>30.822.838</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 37.105 t.kr.

Selskabet har pr. 30. september 2022 gæld til pengeinstitutter på 0 t.kr. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, pansat indestående i pengeinstitut samt afgivet transport i huslejeindtægter.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.